CORTE
CONSTITUCIONAL
DEL ECUADOR

CASOQO Nro. 5-21-Tl

RAZON.- Siento por tal que, en la ciudad de Quito, a los veintinueve dias del
mes de junio de dos mil veintiuno, se notificd con el Auto de 29 de junio de
2021, a los sefiores: Secretario General Juridico de la Presidencia de la Republica
del Ecuador, en los correos electronicos: pozof@presidencia.gob.ec;
nsj@presidencia.gob.ec; sgj@presidencia.gob.ec; Asamblea Nacional, en los
correos electrénicos: asesoria.juridica@asambleanacional.gob.ec;
presidencia@asamblea.gob.ec; Procuraduria General del Estado, en los correos
electrénicos: marco.proanio@pge.gob.ec; alexandra.mogrovejo@pge.gob.ec;
Ipmunizaga@pge.gob.ec; ]samaniego@pge.qob.ec;
secretaria_general@pge.gob.ec; Katherine Yuliana Chamba Yugcha, en el correo
electronico: kchamba@cdes.org.ec; Monica Estefania Palacios Zambrano,
Asambleista por Estados Unidos y Canada, en el correo electronico:
monica.palacios@asambleanacional.gob.ec; Alex Flores Alvarez, Coordinador
General de la Plataforma “Va por ti Ecuador” y Alejandro Olmos Gaona, en los
correos  electronicos:  vptecuador@gmail.com;  olmosgaona@gmail.com;
alex.flores.alvarez@gmail.com; Esther Adelina Cuesta Santana, Asambleista por
Europa, Asia y Oceania, en los correos electronicos:
esther.cuesta@asambleanacional.gob.ec; esthercuestasantana@gmail.com; Jueza
Constitucional Teresa Nuques Martinez, en los correos electronicos:
thnuques@hotmail.com;  teresa.nugues@cce.gob.ec;  jose.castro@cce.gob.ec;
Maria Cecilia Olivet, Javier Echaide y Otros, en los correos electronicos:
jechaide@hotmail.com; luciana.ghiotto@gmail.com; Muthucumaraswamy
Sornarajah, en el correo electrénico: lawsorna@nus.edu.sg; ademas, a los treinta
dias del mes de junio de dos mil veintiuno, se notifico a los sefiores: Asamblea
Nacional, en la casilla constitucional 015; conforme consta de los documentos
adjuntos.- Lo certifico.-
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NOTIFICACION DEL AUTO DE 29 DE JUNIO DE 2021, DENTRO DEL CASO 5-21-TI

Marjorie Huilca <marjorie.huilca@cce.gob.ec>
Mar 29/06/2021 18:45

Para: pozof@presidencia.gob.ec <pozof@presidencia.gob.ec>; nsj@presidencia.gob.ec <nsj@presidencia.gob.ec>;
sgj@presidencia.gob.ec <sgj@presidencia.gob.ec>; asesoria.juridica@asambleanacional.gob.ec
<asesoria.juridica@asambleanacional.gob.ec>; presidencia@asamblea.gob.ec <presidencia@asamblea.gob.ec>;
marco.proanio@pge.gob.ec <marco.proanio@pge.gob.ec>; alexandra.mogrovejo@pge.gob.ec
<alexandra.mogrovejo@pge.gob.ec>; jpmunizaga@pge.gob.ec <jpmunizaga@pge.gob.ec>; jsamaniego@pge.gob.ec
<jsamaniego@pge.gob.ec>; secretaria_general@pge.gob.ec <secretaria_general@pge.gob.ec>; kchamba@cdes.org.ec
<kchamba@cdes.org.ec>; monica.palacios@asambleanacional.gob.ec <monica.palacios@asambleanacional.gob.ec>;
vptecuador@gmail.com <vptecuador@gmail.com>; olmosgaona@gmail.com <olmosgaona@gmail.com>;
alex.flores.alvarez@gmail.com <alex.flores.alvarez@gmail.com>; esther.cuesta@asambleanacional.gob.ec
<esther.cuesta@asambleanacional.gob.ec>; esthercuestasantana@gmail.com <esthercuestasantana@gmail.com>;
tnugues@hotmail.com <tnuques@hotmail.com>; Teresa Nuques <teresa.nuques@cce.gob.ec>; jechaide@hotmail.com
<jechaide@hotmail.com>; luciana.ghiotto@gmail.com <luciana.ghiotto@gmail.com>; lawsorna@nus.edu.sg
<lawsorna@nus.edu.sg>

CC: Jose Castro <jose.castro@cce.gob.ec>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (443 KB)
Auto Recusacion 5-21-Tl.pdf;
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GUIA DE CASILLEROS CONSTITUCIONALES No. 258

CASILL CASILL
A DEMANDADO A NRO. DE FECHA DE RESO.
ACTOR CONSTI o CONSTI SENT. DICT. PROV. O
TUCION TERCER INTERESADO TUCION CASO AUTOS
GERARDO XAVIER
VALLEJO CHOEZ,
PROCURADOR FISCAL PROVIDENCIA DE 29
DEL SERVICIO 430 1838-16-EP DE JUNIO DEL 2021
NACIONAL DE ADUANA
DEL ECUADOR
AUTO DE 29 DE
JUNIO DE 2021 Y
ASAMBLEA NACIONAL 015 5-21-T1 OFICIO NRO. CC-SG-
2021-4725 DE 29 DE
JUNIO DE 2021
Total de Boletas: 02 (Dos) Quito D.M., 30 de junio de 2021
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Zam, IR HEURIOR Racibida al dia de hoy
- Marlene ‘Mendiet’a
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